
UCHWAŁA NR LV.307.2023 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Sfery Socjalnej Rady 
Gminy Górzyca na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 
71 ust. 1 Statutu Gminy Górzyca  (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego  z 2016 r., 
poz. 1345 ze zm., Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r., poz. 2357) 

Rada Gminy  uchwala, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Sfery Socjalnej Rady Gminy Górzyca  

na rok 2024, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Sfery 
Socjalnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach . 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3ACFD3C-AE3F-4B42-88FF-E624D0F88322. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV.306.2023 
Rady Gminy Górzyca 
z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Sfery Socjalnej na rok 2024 

L.p. Termin 
realizacji 

Zadania 

   
1. Styczeń 2024 r. - Analiza Sprawozdania z realizacji Programu 

współpracy  z organizacjami pozarządowymi Gminy 
Górzyca w roku 2023.  
-  Analiza Sprawozdania Prezesa Klubu Sportowego 
„ODRA Górzyca”, Klubu Sportowego „Walka Czarnów” 
oraz Górzyckiego Klubu Tenisowego „Smecz” na 
temat  działalności klubów i funkcjonowania sportu w 
gminie oraz sprawozdania finansowe z wykorzystania 
dotacji przez  Kluby   na  realizację zadań publicznych 
z zakresu sportu  w roku   2023. 
- Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z 
bieżących zadań gminy. 

2. Marzec 2024 r. -  Analiza sprawozdania rocznego  Gminnej Biblioteki  
Publicznej w Górzycy z wykonania planu finansowego  
jednostki za rok 2023. 
- Analiza sprawozdania rzeczowo-finansowego z 
wykonania  Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów   Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Górzyca za 
rok 2023. 
-    Analiza sprawozdania rocznego Gminnego 
Ośrodka Kultury, z wykonania planu finansowego 
jednostki za 2023 rok. 
- Analiza Sprawozdania z realizacji Programu 
współpracy  z organizacjami pozarządowymi Gminy 
Górzyca w roku 2023.  
-  Analiza Sprawozdania Prezesa Klubu Sportowego 
„ODRA Górzyca”, Klubu Sportowego „Walka Czarnów” 
oraz Górzyckiego Klubu Tenisowego „Smecz” na 
temat  działalności klubów i funkcjonowania sportu w 
gminie oraz sprawozdania finansowe z wykorzystania 
dotacji przez Kluby   na  realizację zadań publicznych 
z zakresu sportu  w  roku   2023. 
-   Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z 
bieżących  zadań Gminy. 

3. Kwiecień 2024 r. - Analiza sprawozdania z działalności Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Górzycy za rok 2023. 
-Analiza sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Górzycy za 2023 rok oraz realizacja 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3ACFD3C-AE3F-4B42-88FF-E624D0F88322. Podpisany Strona 1



świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego  i 
programu 500+. 
-Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2023 
Gminy Górzyca. 
-Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z 
bieżących zadań Gminy. 

4. Maj 2024 r. - Analiza sprawozdania  ze stanu bezpieczeństwa  i 
porządku publicznego na terenie działania Komendy 
Powiatowej Policji w Słubicach w 2023 r.  
- Analiza sprawozdania z działalności Warsztatu 
Terapii Zajęciowej w Żabicach za  2023  rok. 
- Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z 
bieżących zadań Gminy.  

5. Czerwiec 2024 r. - Analiza planu działań szkół i GOK w okresie 
wakacyjnym. 
-  Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z 
bieżących zadań Gminy. 

   
6. Wrzesień 2024 r. -  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia Programu Współpracy Gminy Górzyca z 
organizacjami pozarządowymi w roku 2025. 
- Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z 
bieżących zadań Gminy. 

7. Październik 2024 
r. 

- Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z 
bieżących   zadań Gminy. 
- Zaopiniowanie informacji Wójta Gminy Górzyca o 
stanie realizacji zadań oświatowych za   rok szkolny 
2023/2024. 

8. Listopad 2024 r. - Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Górzyca na rok 2025. 
-  Analiza planu działań Gminnego Ośrodka Kultury w 
Górzycy na 2024 rok – kalendarz imprez sportowo-
kulturalnych. 
-  Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z 
bieżących zadań Gminy. 

9. Grudzień  2024 r. -Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planu 
pracy Rady Gminy w Górzycy na 2025 rok. 
-Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planu 
pracy Komisji Sfery Socjalnej Rady Gminy na 2025 
rok. 
-  Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z 
bieżących zadań Gminy. 

10. Grudzień 2024  r. -  Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z 
bieżących zadań Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3ACFD3C-AE3F-4B42-88FF-E624D0F88322. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym do 
właściwości Rady Gminy należą wszystkie sprawy pozostające w 
zakresie działania Rady o ile ustawy nie stanowią inaczej. 

Zgodnie z § 71 ust. 1 Statutu Gminy Górzyca komisje stałe 
Rady Gminy działają zgodnie z rocznym planem pracy  
przedłożonym Radzie. 

Projekt rocznego planu pracy Komisji zagadnieniami 
dostosowany jest do projektu planu pracy Rady Gminy Górzyca. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3ACFD3C-AE3F-4B42-88FF-E624D0F88322. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV.307.2023 RADY GMINY GÓRZYCA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Sfery Socjalnej na rok 2024
	Uzasadnienie


